SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2682/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 021334/2013;

RESOLVE:

Designar  o  servidor  EMANUEL  ARAÚJO  MESQUITA,  matrícula

SIAPE/235349, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais e

investido na função de confiança de Assessor, para responder pela Pró-Reitoria de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade, no período

de 25 a 27 de junho de 2013, durante o impedimento do seu titular, em razão do

afastamento  para  participar  da  Comissão  de  Implantação  da  Pró-Reitoria  de

Pessoal da UNIRIO, na Cidade do Rio de Janeiro-RJ .

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2682/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy